PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE
CEP 39558-000 – Estado de Minas Gerais

CNPJ: 01.612.483/0001-48
Avenida Montes Claros, 900 – Centro – (38) 3841-9101 / 9102 / 9104

www.frutadeleite.mg.gov.br – prefeitura@frutadeleite.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREF. MUNICIPAL DE FRUTA DE LEITE/MG ––
torna público o Processo Licitatório nº 049/2018, Pregão
Presencial para Registro de Preços nº 022/2018.
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO, HIDROSSANITÁRIOS,
ELÉTRICO, FERRAMENTAS E MATERIAIS
PARA PINTURA, PARA ATENDER A
DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME
OU EPP. Abertura da sessão: 04/09/2018 às 09h00min.
Edital disponível no site: www.frutadeleite.mg.gov.br.

Fruta de Leite/MG, 16 de Agosto de 2018.

Tamires Ribeiro
Pregoeira Oficial